Diagonální ventilátory do kruhového potrubí
MIXVENT-TD SILENT ECOWATT
Skříň
je vyrobena z kvalitního houževnatého
plastu (TD-350 až TD-1000) nebo z ocelového
galvanizovaného plechu opatřeného epoxy-
dovým lakem (TD-1300, TD-2000). Velikosti
TD-350 až TD-1000 obsahují patentovaný

TD SILENT ECOWATT 1300, 2000TD SILENT ECOWATT 350-1000 montážní konzola
Typ otáčky
[min-1]
průtok
[m3/h]
příkon
[W]
proud
[A]
teplota
[°C]
             akust. tlak* [dB(A)] připojení
ø [mm]
hmot.
[kg]sání výtlak do okolí
TD-350/100-125 SILENT ECOWATT 2235 350 19 0,14 -20 až +40 36 34 29 100 / 125 5,0
TD-500/150-160 SILENT ECOWATT 2510 545 39 0,25 -20 až +40 44 33 43 150 / 160 6,0
TD-1000/200 SILENT ECOWATT 2470 1000 99 0,66 -20 až +40 46 34 53 200 8,7
TD-1300/250 SILENT ECOWATT 2460 1240 143 0,60 -20 až +40 46 53 34 250 9,5
TD-2000/315 SILENT ECOWATT 2520 1660 247 1,00 -20 až +40 52 57 41 315 14,0
* akustický tlak je měřen ve volném poli ve vzdálenosti 3 m v bodech 2, 5, 8 a 11 (TD-350 až TD-1000) nebo 2,6,10,14 (TD-1300 a TD-2000)
regulátor otáček REB ECOWATT
mimořádně
tiché provedení
Diagonální ventilátory do kruhového potrubí
MIXVENT-TD SILENT ECOWATT
B G
F
A
Ø 5,4
C
H
E D
Typ A Ø B C D E F G H
TD-350/100 SILENT ECOWATT 575 97 252 204 100 250 83 121
TD-350/125 SILENT ECOWATT 462 123 252 204 100 250 83 121
TD-500/150-160 SILENT ECOWATT 484 147 274 221 116 250 96 134
TD-1000/200 SILENT ECOWATT 568 198 327 264 145 340 129 164
TD-1300/250 SILENT ECOWATT 680 248 331 387 140 200 280 171